
zlíň
1

statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

bmlouva o dílo; "Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní Svahy'

statutární město Zlín
se sídlem Z
zastoupené
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor městské zeleně
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., číslo účtu;
tel.:

(dále jen „objednatel")

S00JP015D3TX

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických
IČO: 25860852
DIČ: CZ25860852

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravé, oddíl C, vložka 22671
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu:

tel.: GSM brána

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů následujících

číslo smlouvy objednatele: .....
číslo smlouvy zhotovitele: 004/0418/1811
číslo veřejné zakázky: .....................................

Článek I.

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí
a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2) Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k provedení akce nazvané
"Rekonstrukce veřejného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní Svahy" (dále také „dílo"),
v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II ).

3) Dílo zahrnuje zejména přípravu území, odvodňovací systém, podkladní vrstvy s použitím štěrkodrtí,
umělé povrchy, sportovní vybavení a posilovači sestavy, mobiliář, záchytné oplocení, zpevněné
chodníkové plochy a drobné terénní úpravy.

4) Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je:

a) zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení
do předchozího stavu

b) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady
vyměřených poplatků a nájemného

c) zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu
realizace díla a následné odstranění po předáni díla

d) zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačeni jeho obvodu informačními a výstražnými
tabulkami a zařízeními

e) náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení rekonstruovaného objektu

S00JP015D3TX



Smlouva o dílo: "Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín - Jižní Svahy'

f) opatřeni proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
g) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 

okolí, atd.)
h) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
i) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem

j) projektová dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v listinné formě 
a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x pdf., 1x .dgn ,1x dwg

k) zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně 
případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů následujících)

l) zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování 
odpadu

m) předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
n) úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
o) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

5) Součástí předmětu díla jsou dále i činnosti zhotovitele v podkladech pro provedení díla (článek II. této 
smlouvy) výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy 
a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení 
těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

6) Zhotovitel prohlašuje, že se zavazuje dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat 
vše, co je k provedení díla potřeba, a to v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), 
popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob, přičemž je vázán příkazy 
objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele 
je zhotovitel povinen upozornit.

Článek M.

Podklady pro provedeni díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce veřejného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín - Jižní 
Svahy", a jsou jimi:

a. výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně příloh,
b. nabídka zhotovitele,
c. oceněný výkaz výměr (příloha č. 1 této smlouvy).

2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány výkazem výměr, který tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy, a který je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném 
rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat 
platným ČSN (českým technickým normám), případně EN (evropským normám).

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady pro 
provedení díla a prohlašuje, že se s nimi stejně Jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako 
odborně způsobilý subjekt seznámil, a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek 
výběrového řízení provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj 
kladené a očekávané. Zhotovitel prohlašuje, že podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací 
dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

Článek III.
Účel díla

1. účelem díla je rekonstrukce stávajícího sportoviště č. 216 umístěného na pozemku p.č. 2001/10 
v k. ú. Zlín, ve Zlíně, na ulici Slunečná, které je ve správě Odboru městské zeleně Magistrátu města 
Zlína, vhodná úprava přilehlého terénu a umístění nových součástí venkovní posilovny, a to vše dle 
projektové dokumentace (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek) a dle zadávacích podmínek tak, aby 
tato veřejné přístupná plocha byla využita pro realizaci sportovní činnosti individuální či kolektivní, 
přičemž typ sportovního povrchu je určen jak pro rekreační tak pro školní úroveň.



Smlouva o dílo: "Rekonstrukce veřejně přístupnétio víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní Svahy"

Článek IV.

Doba a místo plnění

1. Doba plnění

Zahájení provádění díla: do kalendářních 5 dnů ode dne předání a převzetí staveniště, nejdříve
však ode dne 16.04.2018.

K předání a převzetí staveniště dojde na výzvu objednatele (zástupce ve věcech technických).
O předáni a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Ukončení provádění díla: do 4 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště, nejpozdějí však do
30.09.2018.

Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na rádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel
v prodlení s plněním závazku. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně této
smlouvy dle článku VII. bodu 2.

2. Místo plnění

Místem plněni je sportoviště č. 216 ve Zlíně, na ulici Slunečná, umístěné na pozemku p. č. 2001/10
v k. ú. Zlín.; blíže je pak místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci (příloha č. 4 výzvy
k podání nabídek).

Článek V.

Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšováni.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazně oceněného výkazu výměr (příloha č. 1
této smlouvy) ve výši;

2.147.462,

450.967,

2.598.429,

Kč bez DPH

Kč DPH

Kčvč. DPH

3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a závazně oceněného výkazu výměr,
který tvoři součást nabídky (příloha č. 1 této smlouvy), a to do úplného dokončení díla.

4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a současně i
předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví, a rovněž i předpokládaný vývoj kurzů české koruny
k zahraničním měnám, a to až do úplného dokončení díla.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce
a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle ustanovení
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem
(příp. osobu pověřenou k zastupování zhotovitele ve věcech technických) písemně odsouhlasené
soupisy skutečně provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období 
měsíci, zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem dílčího zdanitelného plnění
je den odsouhlasení prací a dodávek provedených v měsíci, za který se fakturuje. Dílčí daňové
doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného
plněni.

3. Úhrada dílčích daňových dokladů objednatelem bude prováděna do 90% celkové ceny díla. Nárok

na uhrazeni zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:



Smlouva o dílo; "Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní Svahy’

a. dokončení a předání kompletního díla
b. odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání

užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c. odstraněni případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne
jeho vystavení.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn
jednostranné změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemné
vyzvat zhotovitele k přerušení plněni díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat.
Nebudeíi výzva k zahájení plnění díla či k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní
straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla či od data přerušení plnění díla,
pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají
své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

7. Objednatel nepořizuje zdanitelné plnění k ekonomické činnosti, a proto nebude pro dané plnění
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92e z. č. 235/2004Sb., o DPH, v platném znění.

Článek VII.

Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla
zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele
společnosti, za objednatele pak zástupce ve věcech technických.

2. Jiné změny díla musí být sjednány pouze formou písemného číslovaného dodatku ktéto smlouvě,
jehož obsah bude předem schválen příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína,
příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek Vlil.

Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci.
Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné
pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek
prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1 této smlouvy a
další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Smluvní strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění předpisů následujících, a odpovídat běžným
stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžné sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi
Zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování
služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění předpisů následujících (dále jen „zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci"), splnit následující povinnosti:

a. zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost ve
smyslu ustanoveni § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci.



i.

Smlouva o dílo; "Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní Svahy"

b. zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou
pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby,

c. zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nejpozději 10 dnů před zahájením prací
a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození
zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle ustanovení
§15odst. 2 zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
zejména nařízení vlády č, 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích, věznění nařízení č. 136/2016 Sb. Zhotovitel
je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby
zpravidla na kontrolních dnech, nebudeli dohodnuto smluvními stranami jinak,

d. zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních
podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě
stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen
vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád
a je povinen je viditelně na staveništi umístit,

e. zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a dodržováni předpisů zpracovaných dle předchozího
odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobné podílí na zhotovení stavby
(viz ustanovení § 17 citovaného zákona),

f. dojdeli k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním
díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu.
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX.

Kontroly díla

1. Objednatel si vyhrazuje stanovení terminu kontroly terénních a sadových úprav, který bude proveden
3 týdny před plánovaným předáním a převzetím díla objednateli. O plánovaném terminu předání díla
bude zhotovitel objednatele, resp. jeho zástupce ve věcech technických informovat předem 2
pracovní dny tak, aby bylo možné plánovanou kontrolu provést v termínu dle věty první tohoto bodu.
Kontroly se musí zhotovitel, zastoupená minimálně osobou pověřenou vedením stavby zúčastnit.
O této kontrole bude proveden zápis do stavebního deníku.

2. Objednatel bude na stavbě organizovat další kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený
min. osobou pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit. O termínu kontrolního dnu bude
zhotovitel objednatelem minimálně 2 pracovní den předem informován.

3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele
ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné,
a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná
kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně
požadovat odkrytí těchto práci, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele
za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek X.

Předáni a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, jeli kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit
svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, emailem nebo jiným vhodným způsobem
k převzetí díla nejméně 5 pracovních dní předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními
stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.



Smlouva o dílo: "Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín - Jižní Svahy'

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho 
užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou jednotlivě uvedeny v předávacím 
protokolu a současně bude dohodnut nejkratší možný termín jejich odstranění, který bude rovněž 
uveden v předávacím protokolu.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení tyto dokumenty;
a. předávací protokol
b. stavební deník
c. záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle 

ČSN (či EN) a jiné doklady požadované objednatelem
d. popř. další doklady související s provedením díla.

Článek XI.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem, ve smyslu 
článku X. bodu 3, a do stejného okamžiku zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám 
v souvislosti s realizací díla.

3. Po celou dobu prováděni díla musí zhotovitel mít sjednáno platné pojištění:

a) na kryti rizik poškození, případně zničeni realizovaného díla (pojištění stavebních 
a montážních rizik) a to minimálně ve výši ceny za dílo (čl. V. bod 2 této smlouvy)

b) odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla a z důvodu odcizení 
či poškození věcí třetím osobám minimálně na pojistnou částku ve výši 2 000 000 Kč.

4. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu objednatele kopii takových pojistných smluv předložit, 
a to nejpozději do 5 pracovních dní ode dne doručení této výzvy. Pojištění bude uzavřeno 
zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně 
subdodavatelů).

5. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřené pojistné smlouvy ve smyslu tohoto článku ani 
v náhradní íhůtě stanovené dodatečné objednatelem, nebo bude pojistná smlouva před dokončením 
díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn 
od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek XII.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá 
tehdy, vznikly-ti porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Drobné vady (viz článek X. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem 
odstraněny v písemné dohodnutém nejkratším možném termínu,

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanoveni (článek XIII.).

Článek XIII.

Smluvní záruka za jakost

1. Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušeni smluvních povinnosti 
zhotovitelem.

2. Záruka za jakost díla, kvalitu provedených prací, zabudovaných materiálů a jednotlivých komponentů 
je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty, kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka



Smlouva o dílo: "Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní Svahy*

kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
předáním a převzetím díla (článek X. bod 3.). Dodavatel je oprávněn poskytnout delší záruční dobu,
než je stanovena zadavatelem, nicméně délka záruční doby nebude předmětem hodnocení nabídek.

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu díla.

4. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Havárie na díle se hlásí následujícím
způsobem; tel.: GSM brána: oprávněná osoba:

5 Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že pokud se v záruční době vyskytnou vady, odstraní tyto
vady do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení učiněné objednatelem.

6. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi,
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením,
či živelnými pohromami.

7. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad
se použijí ustanoveni § 2619 a ustanovení § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění předpisů následujících.

Článek XIV.

Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XI. bodě 4. této smlouvy,
tzn. nepředložíli objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozdéji
do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý započatý den prodlení se splněním závazku.

2. Budeli zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla
objednateli), zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč
za každý započatý den prodlení.

3. Za neumožnění provedení kontroly terénních a sadbových úprav ve smyslu čl. IX. bodu 1. této
smlouvy v požadovaném termínu před předáním a převzetím díla, může objednatel požadovat
po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč za každý započatý kalendářní den, který
spadá do třítýdenní lhůty ujednané v čl. IX. bodě 1. této smlouvy a zhotovitel se zavazuje tuto
smluvní pokutu objednateli zaplatit.

4. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebráni užíváni díla funkčně ani esteticky, ani užíváni podstatným
způsobem neomezují (viz článek X. bod 4. této smlouvy). Neodstranfli však takové
vady a nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 1 000 Kč za každou vadu či nedodělek a za každý započatý den prodlení s jejich
odstraněním, s tím, že za první den prodlení se považuje kalendářní den následující po uplynutí
dohodnutého termínu.

5. Budeli v případném reklamačním řízeni objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě,
a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

6. Za porušeni povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

7. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou ve článku VI. bodě 2. této smlouvy,
tzn. nedoručí daňový doklad (fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného
plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý
den prodleni se splněním této povinnosti a zhotovitel je dále povinen uhradit objednateli případné
sankce udělené objednateli Finančním úřadem.

8. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, ve smyslu zákona
č. 183/2006 Sb.,0 územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, k provádění

7



Smlouva o dílo: "Rekonstrukce veřejné přístupného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín - Jižní Svahy*

odborného vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ absence této osoby 
na stavbě.

9. Objednatel je oprávněn jednostranné započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
zhotovitele na úhradu ceny díla.

10. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

_ Článek XV.
Úrok z prodlení

1. V případě prodlení kterékoliv ze stran splněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě 
je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XVI.

Jiná ustanovení

1. Zařízení staveniště, místo pro skladku materiálu, příjezdovou cestu, s další činnosti v souvislosti 
s realizací díla dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést v souladu se zásadami organizace 
výstavby dle projektové dokumentace (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek) - Souhrnná technická 
zpráva. Zhotovitel bude vycházet ze Všeobecných pravidel pro přípravu a realizaci stavby, 
obsažených v Souhrnné technické zprávě.

2. Před zahájením stavby díla bude zhotovitelem pořízena fotodokumentace příjezdové části a po 
skončení výstavby bude místo uvedeno do původního stavu. Fotodokumentace bude 
uložena ve stavebním deníku a v rámci předávacího řízení bude předána s dalšími doklady 
objednateli (čl. Xtéto smlouvy).

3. Vzhledem k umístění stavby v bytové zástavbě bude dílo prováděno malou mechanizací s hmotnosti 
do 8 tun.

4. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

5. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, 
je povinen zajistit jeho uvedeni do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
škodu v penězích.

6. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí provádět 
dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XVII.

Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni této smlouvy 
zhotovitelem a to v případě:

a. prodlení s provedením díla, po dobu delší než 30 dnů,

b. neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu 
s touto smlouvou,

c. kdy zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy 
na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li 
kopii pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik (čl. XI. této smlouvy) ani 
v náhradní lhůté stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude 
zhotovitel déle než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.



Smlouva o dílo: "Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní Svahy’

Článek XVIII,

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místné příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě,
neníli ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s:
(a) uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících,
(b) se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlínem,
a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,
(c) se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv,

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojuji ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

příloha
příloha č. 1_výkaz výměr

schválení finančních prostředků:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
dne: 22.01.2018, č. j.36/2R/2018, RO č. 2/2018

schváleni veřejné zakázky:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 26.02.2018, č.j. 117/4R/2018., schválení výběrového řízení

schváleni výběru dodavatele:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 09.04.2018, 6. j. / 7R/2018, schváleni výběru dodavatele

Ve Zlíně dne.....

objednatel

Ve Vsetíně dne 21.03.2018

zhotovitel
JASY Vsetín s.r.o.

bor datum příjme

věcně
J) i

právně OP ukent

řnĚ of; HOLCO

společnosti



Smlouva o dilo: "Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 216, Zlín - Jižní Svahy

• <>•••». ’

f. ____



Souhrnný rozpočet stavby
2S.M.

Datum: "20:3:2018

Stavba Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č.
216, ZLÍNJIŽNÍ SVAHY

Objednatel: IČO:
DIČ :

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.

4, května 353
75501 Vsetín

2a zhotovitele ;

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za objednatele:

Rcapočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0 Kč

DPH 15 % 0 Kč

Základ pro DPH 21 % 2 147 462 Kč

DPH 21 % 450 967 Kč

Cena celkem za stavbu 2 598 429 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provoznich souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru
Cena

celkem
Základ

DPH 15%

Základ
DPH 21 %

DPH
celkem

%

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 336 268 0 277 907 58 361 12,9
so 01 Víceúčelové hřiště se záchytným oploc. 1 757 186 0 1 452 220 304 966 67,6
so 02 Venkovní posilovna 504 976 0 417 335 87 640 19,4

Celkem za stavbu 2 598 429 0 2 147 462 450 967 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Čtelo
ob^ktu

Číslo a n^ev rozpočhJ Cena
celkem

Základ
K»H15%

Základ
DPH 21 %

DPH

celkem
%

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 307 233 0 253 912 53 321 12,2
so 01 Víceúčelové hřiště se záchytným oploc. 1 744 570 0 1 441 794 302 777 69,2
so 02 Venkovní posilovna 469 340 0 387 884 81 456 18,6
Celkem za stavbu 2 521 143 0 2 083 590 437 554 100,0



Položkový rozpočet

Zakázka:

Objekt;

Rozpočet:

Rekons^ukce ... ^ceúčelov^o hř^tě č. 216, Zlín  Jižní svahy

SO 00 Vedl^ší a ostatní náklady

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel; JASY Vsetín s.r.o.

4. května 353

75^1 Vsetín

IČ: 25860852

DIČ CZ258«>852

Rozpis ceny Celkem

HSV 277 907,24

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 277 907,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 277 907,24 CZK

Základní DPH 21 % 58 360,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 336 267.76 czK

2^^^dne 20.4.2018

bjednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Tjfl) dílu

18 Povrchové úpravy terénu HSV

5 Komunikace HSV

00 Vedlejší náklady HSV

000 Ostatní náklady HSV

Cena celkem 277 907,24

zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: Rekonstrukce ... víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní svahy

P.č. Číslo položky Název položky m množství cena / MJ CelkOTo

DH; 18 Povrchové úpíbw terénu
1 184807111R00 Ochrana stromu bedněním  zřízení m2 15,07200

3.14*0.4*2’*6 15.07200

2 184807112R00 Ochrana stromu bedněním  odstranění m2 15,07200

3.14’0.4*2*6 15.07200

Díl: 5 Komurtíkace
3 181101101ROO úprava pláně v zářezech v hor. 14, bez zhutnění m2 227,50000

komunlkace;65*3,5 227,50000

4 564871111R00 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 25 cm m2 227,50000

komunikace;65*3,5 227.50000

5 584121111R00 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 227,50000

komunikace;65‘3,5 227,50000

6 599441111R00 Vyplněni spár mezi panely kamenivem těženým m 341,25000

komunikace:65‘3,5*1,5 341,25000

7 R89381102 Pronájem panelů po dobu výstavby m2 227,50000

komunikace:65*3.5 227,50000

8 113106241R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 227,50000

komunikaceieS^S.S 227,50000

9 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 227,50000

komunikaceiSS^S.S 227,50000

10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 125,12500

komunikace:65‘3,5*0.55 125,12500

11 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 126,12500

komunikace:65*3,5*'0.55*9 1 126,12500

12 199000005ROO Poplatek za skládku kamenivo t 125,12500

komunikace;65*3,5*0,55 125,12500

Díl; 00 Vetiíeíší náklady
13 005111010R Vytýčeni stavby před výstavbou Soubor 1,00000

14 005111021R Vytyčeni inženýrských sítí Soubor 1,00000

15 005121019R Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění Soubor 1,00000

Ostatní objekty zařízení staveniště mimo panelovou vozovku.

Dfl: mo Ostatní náklady
16 00524 R Zkouška podloží statická zátěžová Soubor 9,00000

17 00526 R Zkouška podloží dynamická (rázová) Soubor 10,00000

18 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000

19 00524101 IR Statické posouzeni oploceni Soubor 1,00000

20 005241012R Dočasné dopravní značení Soubor 1,00000

26 277 907,24



Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce ... víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní svahy

Objekt: SO 01 Vkíeúdelové se záchytným c^bc^ím

Rozpočet:

Objednatel; IČ:

DIČ;

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o. IČ: 25^0852

4. května 353 DIČ: C225860852

TSmíl Vsetín

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 452 219,59

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 452 219,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 452 219,59 CZK

Základní DPH 21 % 304 966,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena cetkem s DPH 1 757 185,70 C^K

Vt^ — c2i>y^ dne 20.4.2018

objednatele

zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Čisfo Název Typ dítu Celkem

1 Zemní práce HSV

11 Přípravné a přidružené práce HSV

18 Povrchové úpravy terénu HSV

2 Základy.zvláštní zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

5 Komunikace HSV

59 Dlažby a předlažby komunikaci HSV

8 Trubní vedeni HSV

88 Potrubí z drenážek HSV

89 Ostatní konstrukce na trub.ved HSV

91 Doplňující práce na komunikaci HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

59.1 Sportovní povrch HSV

59.2 Sportovní vybavení HSV

Cena celkem 1 452 219,59

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



p.č. Číslo potožky Název položky MJ mno^tví <^a/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 80,20000

zpevněné plochy: 133*0,1 13.30000

zatravněné plochy:569*0,1 56.90000

odkop svahu:10 10,00000

2 132201111R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 15,00000

sběrný drén:109‘0,3*0,4 13,08000

svodný drén;8*0,4*0.6 1,92000

3 132201211ROO Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 4,53750

kanalizace. šachta:2.5*1,1*1.65 4,53750

4 131201201 ROO Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 16,20000

vsakovací jímka:3*3*1,8 16,20000

5 133201101 ROO Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 7,12500

oploceni:0,5*0.5*1*23 5,75000

volejbahO,5*0,5*0,75*2 0,37500

m. kopaná:0,5*0,5*1*4 1,00000

6 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,96250

kanalizace;2,5*1,1*1,15 3,16250

vsakovací jimka:3*3*0,2 1,80000

7 151101102R00 Paženi a rozepřeni stěn rýh  příložné  hl. do 4m m2 18,00000

vsakovací jímka:3*1,5*4 18,00000

8 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh  příložné  hl. do 4 m m2 18,00000

vsakovací jimka:3*1.5*4 18,00000

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 10000 m m3 118,09000

80,2+15,00+4.53+16,2+7,124.96 118,09000

10 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1 4 m3 118,09000

80,2+15,00+4,53+16.2+7,124,96 118,09000

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 14, se zhutněním m2 399,00000

zpevněné plochy;365+34 399,00000

Díl; 11 Přípravné a přkjnj^né práce
12 R111 200051 Odstraněni oplocení v=5 m, odvoz do 10ti km, poplatek

za skládku

m 54,00000

Sítě. ocelová lanka. 29 kusu ocelových sloupku.

54 54.00000

13 R111 200052 Odstraněni ocelových branek m. kopané, odvoz do 10ti

km, poplatek za skládku

kus 2,00000

14 R111 200053 Odstranění stávající bet. lavičky vč. bet. základů, odvoz

do 10ti km, poplatek za skládku

kus 1,00000

15 R111 200054 Pročištění stávajícího žlabu š=600 mm, odvoz do 10ti

km, poplatek za skládku

m 17,00000

17 17,00000

16 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 14,48000

oplocení:0,4*0.4*0,5*21 1,68000

drenážní rýhy:64*0,2 12,80000

17 113201111R00 Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových

Obrubník š=100 mm v betonovém loži s operou.

m 160,00000

160 160,00000

18 R113 151113 Odstraněni živičného krytu pl.do 500 m2, ti.4 cm m2 353,00000 ............

Litý asfalt tl. 40 mm

353 353,00000

19 113106121RO0 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 69,00000



69 69,00000

20 919735115R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 20  25 cm m 216,00000

216 216,00000

21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 104,74600

(73,682+31,064) 104.74600

22 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 942,71400

(73,682+31,064}*9 942,71400

23 979990104ROO Poplatek za skládku suti  beton t 73,68200

beton:14,48*2 28,96000

obrubník:160’0,22 35.20000

dlažba:69*0,138 9.52200

24 979990113R00 Poplatek za skládku suti  lítý asfalt t 31,06400

asfalt:0,088*353 31.06400

Dí(: 18 Povrchové úomvy ter^u
25 R00100 Nákup zeminy schopné zúrodněni m3 56,90000

terénní úpravy;569’0.1 56,90000

26 167101101 ROO Nakládání výkopku z hor.14 v množství do 100 m3 m3 56,90000

terénní úpravy:569*0,1 56,90000

27 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 10000 m m3 56,90000

terénní úpravy:569*0,1 56,90000

28 1813O11O1R0O Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 569,00000

terénní úpravy:569 569.00000

29 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 569,00000

terénní úpravy:569 569,00000

30 183403161R00 Obděláni půdy válením, v rovině m2 569,00000

terénní úpravy:569 569,00000

31 183403153R00 Obděláni půdy hrabáním, v rovině m2 569,00000

terénní úpravy:569 569,00000

32 184802111R00 Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v rovině m2 569,00000

terénní úpravy:569 569,00000

33 25234000.AR Herbicid totální bal. po 1 litru 1 56,90000

terénní úpravy:569*0,1 56,90000

34 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 569,00000

terénní úpravy:569 569.00000

35 00572410 Směs travní parková, mírná zátěž kg 17,07000

terénní úpravy:569’0,03 17,07000

Dii: 2
36 271571111 ROO Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,72500

oplocení;0,5*0,5*0,1*23 0,57500

volejbal:0,5*0,5*0,1*2 0,05000

m. kopaná:0,5*0,5*0.1*4 0,10000

37 275353112R00 Bednění kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m kus 29,00000

oplocent;23 23,00000

volejbai:2 2,00000

m. kopaná:4 4,00000

38 275313611 ROO Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) m3 7,07500

oploceni:0,5‘0,5‘1*23 5,75000

volejbai:0,5*0,5*0,65*2 0,32500

m. kopaná:0,5*0,5*1*4 1,00000

39 275351215R00 Bednění stěn základových patek  zřízení m2 17,40000

oploceni;0,5*4*0,3*23 13,80000

voiejbal:0,5*4*0,3*2 1.20000

m. kopaná:0,5*4*0,3*4 2.40000

40 275351216R00 Bednění stěn základových patek  odstraněni m2 17,40000

oploceni;0,5*4*0,3*23 13,80000

volejbal:0,5*4*0,3*2 1,20000

m. kopaná:0,5*4*0,3*4 2,40000

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce



41 R338 171121 Osazení sloupků plot.ocelových nad 2,6 m, zalitím kus 23,00000

23 23,00000

42 R0314b Sloupek pro oplocení, 60/120/3 mm, dl. 5 300 mm, žárově

pozinkovaný

Vč, vička, uchyceni pro lanka.

kus 23,00000

23 23.00000

43 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 95,84380

38.6*2,483 95,84380

44 R0306A Průběžné ztužení 30/30/3 mm, žárově pozinkované m 38,60000

3,55*8+2,55*4 38,60000

45 R0401A Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, zelená, vč. lanek, svorek

a napínáků, D+M

m2 233,77500

(13,875+24,2+13,875)*4,5 233,77500

46 767920220RO0 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 kus 1,00000

1 1,00000

47 R0320 Branka plotová 1 x 2 m, žárově pozinkovaná ks 1,00000

1 1.00000

48 R0920 Síťový držák, phkotven k oploceni, žárové pozinkovaný ks 1,00000

Díl: 5 Komunikace
49 R564 801111.4 Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. lem, frakce

0/4 mm, tf. A

m2 364,70000

hřiště;24*15+1*2,35*2 364,70000

60 R564 801111.3 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm,

frakce 4/8 mm, tř. A

m2 364,70000

hnště:24*15+1‘2,35*2 364,70000

51 R564 801111.1 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm,

frakce 8/16 mm tř. A

m2 364,70000

hřiště:24*15+1*2,35‘2 364,70000

52 R564 811112.2 Podklad z kameniva drcen po zhutněni tloušťky 6 cm,

frakce 16/32 mm, tř. A

m2 364,70000

hřiště:24*15+1*2.35*2 36470000

53 564721112R00 Podklad z kameniva drceného vel.3263 mm.tl. 9 cm, tř. A m2 364,70000

hřiště:24*15+1*2,35*2 364,70000

54 R564 841112 Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 13 cm,

frakce 16/32 mm, tř, A

m2 364,70000

hřiště:24*15+1*2.35*2 364,70000

55 564831111ROO Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 10 cm, frakce

0/63 mm, tř. A

m2 95,00000

stabilizace mimo bet. plochu:95 95,00000

56 564811111ROO Podklad ze štěrkodrtí po zhutněni tloušťky 5 cm, frakce

0/32 mm

m2 74,00000

chodníková plocha:74 74,00000

57 R273 322411 Železobeton zákl.desek C 25/30 XC2 m3 11,10000

Včetně dilatace á5m, vyplněné akrylátovým voděodolným t

chodníková plocha:74*0,15

metem

11,10000

58 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr

drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30

t 0,59141

chodníková plocha:74*0,003996*2 0,59141

59 R2730005 Dilatace betonové desky, vyplněná pružným akrylátovým

voděodolným tmelem

m 35,00000

Dii: 59 D^bv a předia^v komunikací
60 596215021 ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 34,00000

dlažba;34 34,00000

61 59245020R Dlažba betonová 300/300/60 mm, přírodní m2 34,68000

dlažba.34*1.02 34,68000

62 564 851111. Podklad z kameniva drceného po zhutnění tt. 15 cm,

frakce 8/16 mm, tř. A

m2 34,00000

dlažba:34 34.00000

DII: 8 Trubní vedení



63 871353121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně

dodávky trub PVC hrdlových

m 2,50000

kanalizace:2,5 2,50000

64 451572111 ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého 0  4 mm m3 0,41250

kanalizace:2,5’*1,1*0,15 0.41250

65 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním

štěrkopísku frakce 022 mm

m3 0,96250

kanalizaceiŽ.b^l.ťO.SS 0,96250

66 894431121RCA Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá, dno PP

KG D 200 mm, poklop litina 12,51

kus 1,00000

Díl; 88 Po&iiW 2 drenážek

67 871318111ROO Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 117,00000

sběrný drén:109 109,00000

svodný drén:8 8,00000

68 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 111,18000

sběrný drén:109’1,02 111,18000

69 28611225.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m 8,16000

svodný dréniS^I.OŽ 8,16000

70 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 204,50000

sběrný drén:109''(0,3*3+0,4’2) 185,30000

svodný drén:8*(0,4*3+0,6*2) 19,20000

71 69366049 Geotextiiie 200g/m2 šířka do 8,6m m2 235,17500

sběrný drén:109*{0,3*3+0,4*2)*1,15 213,09500

svodný drén:8*{0,4*3+0,6‘2)*1,15 22,08000

72 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm

Změna frakce na 48 mm.

m3 9,13500

sběrný drén:109*0.3*0,25 8,17500

svodný drén;8‘0,4*0,3 0,96000

73 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubé drcen. 16 mm

Frakce 816 mm.

m3 5,86500

sběrný drén:109*0,3*0,15 4,90500

svodný drén:8*0,4*0.3 0,96000

74 877353121 ROO Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 200 kus 4,00000

4 4,00000

75 28651703.AR Odbočka kanalizační 160/ 110/45° PVC kus 4,00000

4 4,00000

76 877313123ROO Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 2,00000

77 28651691 AR Redukce kanalizační 160/110 PVC kus 2,00000

Díí: 89 C^a^í konstrukce na trub.ved
78 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm

Frakce 816 mm.

m3 13,50000

vsakovací jímka:3*3*1,5 13,50000

79 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 36,00000

vsakovací jimka:3*3*2+3‘1,5*4 36.00000

80 69366049 Geotextiiie 200g/m2 šířka do 8,6m m2 41,40000

vsakovací jímka;(3*3*2+3*1,5*4)*1,15 41,40000

81 564531111R00 Zřízeni podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm m2 9,00000

vsakovací jimka;3*3 9,00000

82 58330999.0001 Písek kopaný m3 0,90000

vsakovací jímka;3*3*0,1 0,90000

Díl; 91 DooWu^cř pr^ na komunikací
83 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 5,01000

167*0,3*0,1 5,01000

84 916561111RT4 Osazeni záhon,obrubníků do lože z B 12.5 s opérou,

včetně obrubníku 50/5/25 cm

m 167,00000

167 167,00000

85 935112111 ROO Osazeni přik.žlabu do C8/10 tl.lOcm z tvárnic 60cm m 8,00000

8 8.00000

86 59227518R Příkopový žlab TBM 165/33, 330/630/150 kus 25,00000



25 25,00000

Dll: 99 Staveništní j^sufi hmot
87 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 468,60000

20,12+347,99+16.52+2,15+25,12+23.99+32,71 468,60000

Díl: 59.1 Sportovní povrch
88 R0403 Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm m2 364,70000

Směs z celoprobarveného EPOM granulátu 14 mm a PUR pojivá. Podrobnější popis vi

hnště:24*15+1*2.35’'2 364,70000

89 R0409 Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm m2 364,70000

Směs kameniva fr, 38 mm, SBR pryžového granulátu fr. 24 mm a PUR pojivá s příčno

0.2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s.

hřiště:24’15+r2,35*2 364.70000

90 R0410 Lajnováni na tartan  polyuretanová barva, lajny š. 50 mm m 243,40000

volejbal. nohejbal:89+30,8 119,80000

m. kopaná atyp., streetbal

atyp.(6+2)‘4+16,4*2+26,4*2+3'2

123,60000

91 R0115. Umělý sportovní povrch akrylátový, vodonepropustný, tl. 2 m2 74,00000

Podrobnější popis viz. technická zpráva,

chodníková plocha:74 74.00000

92 R0410A Lajnování akrylátového povrchu, různé barevné odstíny m 145,00000

Díl: 592 Sportovní vybavení
93 R0772 Sloupky pro volejbal pozinkované, vč.sítě, pouzder a

viček, dodávka a montáž

sada 1,00000

Podrobnější popis viz. obecná specifikace výrobku..

94 R0780A Branka pro m. kopanou 3x2 m, atypická , součást

oploceni, dodávka a montáž

kus 2,00000

Konstrukce  ocelové sloupky 60/120/3 mm žárově pozinkované, sif ANTIVANDAL z po

lanka průměr 4 mm, oka 50x50 mm.

95 R0791 Ocelová konstrukce streetbalu, žárově pozinkovaná,

dodávka a montáž

kus 2,00000

Ocelová konstrukce s vyložením 300 mm. deska, obroučka a síťka pro venkovní použití.

96 R0782 Branka florbalová, síť, dodávka a montáž kus 2,00000
97 R0795 Lavička s opěradlem, dodávka a montáž vč. výkopů a

základů

m 3,00000

98 R0798 Odpadkový koš pevně zabudovaný se stříškou, dodávka a

montáž, vč. výkopů a základů

kus 1,00000

99 R0422 Stojan na kola, dodávka a montáž vč. výkopů a základů kus 1,00000



zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Čtelo Název T;^ cWu Celk^

1 Zemni práce HSV

11 Přípravné a přidružené práce HSV

18 Povrchové úpravy terénu HSV

2 Základy.zvláštní zakládání HSV

5 Komunikace HSV

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV

88 Potrubí z drenážek HSV

91 Doplňující práce na komunikaci HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

59.1 Sportovní povrch HSV

59.2 Sportovní vybaveni HSV

Cena celkem 417 335.31

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

Rekonstrukce ... víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižní svahy

P.č. Čisto polohy Název položky MJ množství c^
Díí: 1 Zemní práce

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

zpevněné plochyiOS^O.I

zatravněné plochy: 129*0,1

odkop svahu:50

m3 72,70000

9,80000

12,90000

50,00000

2 1622011O2RO0 Vodorovné premisténí výkopku z hor. 1 4 do 50 m

odkop svahu:50

m3 50,00000

50,00000

3 1711O1103ROO Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS

odkop svahu:50

m3 50,00000

50,00000

4 132201111ROO Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ

sběrný drén;19*0.3*0,4

m3 2,28000

2,28000

5 133201101ROO Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3

posilovači sestavy:0,5*0,5’1.15*10

m3 2,87500

2,87500

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 10000 m

72,750+2,28+2,88

m3 27,86000

27,86000

7 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1 4

72,750+2,28+2,88

m3 27,86000

27,86000

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 14, se zhutněním

hřišté:82

dlažba:14

m2 96.00000

82.00000

14,00000

.......

Dli: 11 Přípravné a přidružené
9 ROO 699 Kácení stromu s odkořenénim, odvoz do 10ti km,

poplatek za skládku

Ocel. sloupky, pletivo, bet. základky ponechány bez zásah

kus

j.

2,00000

Díl; 18 Povrchové úpravy terénu
10 R001QO Nákup zeminy schopné zúrodněni

terénní úpravy.129*0,1

m3 12,90000

12,90000

11 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.14 v množství do 100 m3

terénní úpravy:129*0,1

m3 12,90000

12,90000

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 10000 m

terénní úpravy: 129*0,1

m3 12,90000

12,90000

13 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2

terénní úpravy:129

m2 129,00000

129,00000

14 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině

terénní ůpravy:129

m2 129,00000

129,00000

15 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině

terénní úpravy:129

m2 129,00000

129,00000

16 183403161R00 Obděláni půdy válením, v rovině

terénní úpravy: 129

m2 129,00000

129,00000

17 184802111ROO Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v rovině

terénní ůpravy:129

m2 129.00000

129.00000

........

18 25234000.AR Herbicid totální bal. po 1 litru

terénní ůpravy:129*0,1

1 12,90000

12,90000

19 180402111 ROO Založeni trávníku parkového výsevem v rovině

terénní ůpravy:129

m2 129.00000

129.00000

20 00572410 Směs travní parková, mírná zátěž

terénní ůpravy;129*0,Q3

kg 3,87000

3,87000

Dii: 2 Záki^y,2viá$tr>í zakíádánť



A
21 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,25000

posilovači sestavy:0,5*0,5’0,1 *10 0,25000

22 275353112R00 Bednění kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m kus 10,00000

posilovači sestavy.lO 10.00000

23 275313611ROO Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) m3 2,88750

posilovači sestavy:0,5*0,5*1,05*10*1,1 2,88750

24 275351215R00 Bednění stěn základových patek  zřízení m2 6,00000

posilovači sestavy:0,5’4*0,3'10 6,00000

25 275351216R00 Bednění stěn základových patek  odstranění m2 6,00000

posilovači sestavyiO,5*4*0,3*10 6,00000

Dít: $ Komunikace
26 R564 801111.4 Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. lem, frakce

0/4 mm, tř. A

m2 82,00000

hřiště:82 82.00000

27 R564 801111.3 Podklad z kameniva drcen po zhutněni tloušťky 2 cm,

frakce 4/8 mm, tř. A

m2 82,00000

hřiště:82 82,00000

28 R564 801111.1 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm,

frakce 8/16 mm tř, A

m2 82,00000

hřišté:82 82,00000

29 R564 811112.2 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm,

frakce 16/32 mm, tř. A

m2 82,00000

hřišté;82 82,00000

30 564721112R00 Podklad z kameniva drceného vel.3263 mm,tl. 9 cm, tř. A m2 82,00000

hnšté:82 82,00000

31 564821112R00 Podklad ze štěrkodrtí po zhutněni tloušťky 9 cm, frakce 0

63 mm, tř, A

m2 82,00000

hřiště:82 82.00000

Dít: 59 Okžby a pí^tažby komunikací
32 596215021ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 14,00000

diažba:14 14,00000

33 R59245020 Dlažba betonová 300/300/60 mm, přírodní m2 14,28000

diažba:i4*1,02 14,28000

34 564 851111. Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm,

frakce 8/16 mm, tř. A

m2 14,00000

diažba;14 14,00000

Díl: 88 PolmW 2 círenážek
35 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 19,00000

sběrný drén;19 19,00000

36 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 19,38000

sběrný drén:19*1,02 19,38000

37 212971110ROO Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1 ;2,5 m2 32,30000

sběrný drén:19*(0,3*3+0,4*2) 32,30000

38 69366049 Geotextiiie 200g/m2 šířka do 8,6m m2 37,14500

sběrný drén:19*(0,3*3+0,4*2)*1,15 37,14500

39 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm

Změna frakce na 48 mm.

m3 1,42500

sběrný drén:19‘0,3*0,25 1,42500

40 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubé drcen. 16 mm

Frakce 816 mm.

m3 0,85500

sběrný drén:19’0,3‘0,15 0,85500

DH: 91 Dofrfftuífcí práce rta komunikaci
41 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 1,77000

59*0,3*0,1 1,77000

42 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou,

včetně obrubníku 50/5/25 cm

m 59,00000

59 59,00000

DH: 99 Staveništní pfesím hmot
43 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 87,52000



v̂
T

8.07+58,03+6,8+3.82+10,8 87,52000

Ofí: 59.1 Sportovní cK)vrdi
44 R0403 Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm m2 82,00000

Směs z ceioprobarveného EPDM granulátu 14 mm a PUR pojivá Podrobnější popis

hřišté:82 82,00000

45 R0409.6 Pružná podkladní vrstva, tl. 60 mm (dle HIC) m2 82,00000

Směs SBR pryžového granulátu fr, 24 mm a PUR pojivá s příčnou pevnosti v tahu vě

průtokem větším než 1 cm/s,

hřišté:82 82,00000

Díl: 59.2 Sportovní vyt^v^í
46 R0250.1 1) Venkovní posilovači sestava, "Horizontální hrazdy”,

dodávka a montáž

kus 1,00000

47 R0250.2 2) Venkovní posilovači sestava, "Horizontální žebřík”,

dodávka a montáž

kus 1,00000

48 R0250.3 3) Venkovní posilovači sestava, "Žebřiny", dodávka a

montáž

kus 1,00000

49 R0796 Lavička bez opěradla, dodávka a montáž vč. základů a

výkopů

kus 1,00000


